Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024г.  № 17
сл. Михайловка

О размещении дополнительных
 адресных сведений в ГАР

В связи с Планом мероприятий гармонизации сведений об адресах и кадастровых номерах объектов недвижимости Единого государственного реестра недвижимости со сведениями об адресах и кадастровых номерах в Государственном адресном реестре, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области_

Постановляет:

1. Разместить дополнительную информацию о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющимися объектами адресации, сведения о которых отсутствуют в ГАР, согласно приложения.
2.  Довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                      В.И.Крюков

Приложение
к постановлению
 Администрации Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области
от 21.03.2024г. № 17

	№ п/п
	Адрес вносимого объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Россия, Курская область, Железногорский район, Михайловский сельсовет, сл. Михайловка ул. молчанова, д. 4
	d82e6e1d-db40-435d-bdeb-c35b9467bd9e
	46:06:120301:365

[bookmark: _GoBack]